
Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарының тізбесін бекіту туралы

Алматы облысы әкімдігінің 2025 жылғы 28 наурыздағы № 87 қаулысы. Алматы 
облысы Әділет департаментінде 2025 жылы 1 сәуірде № 6229-05 болып тіркелді.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының , - баптарына "Жануарлар 27 37
дүниесін қорғау, өсімін молайту және пайдалану туралы" Қазақстан Республикасы 
Заңының 10-бабы 2-тармағы  сәйкес, Алматы облысының әкімдігі 3-1) тармақшасына
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Алматы облысының жергілікті маңызы бар қосымшасына
балық шаруашылығы су айдындарының тізбесі бекітілсін.
      2. Алматы облысы әкімдігінің келесі қаулыларының күші жойылды деп танылсын:
      1) Алматы облысы әкімдігінің 2016 жылғы 03 наурыздағы "Жергілікті маңызы бар 
балық шаруашылығы су айдындарының тізбесін бекіту туралы" № 110 қаулысы (
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде  болып № 3785
тіркелген);
      2) Алматы облысы әкімдігінің 2020 жылғы 17 қыркүйектегі "Алматы облысы 
әкімдігінің 2016 жылғы 3 наурыздағы № 110 "Жергілікті маңызы бар балық 
шаруашылығы су айдындарының тізбесін бекіту туралы" қаулысына өзгеріс енгізу 
туралы" № 345 қаулысы (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде  болып тіркелген).№ 5670
      3. "Алматы облысының табиғи ресурстар және табиғатты пайдалануды реттеу 
басқармасы" мемлекеттік мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулының Алматы облысы Әділет департаментінде мемлекеттік тіркелуін.
      2) осы қаулының оның ресми жарияланғанынан кейін Алматы облысы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау Алматы облысы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      5. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Алматы облысының әкімі М. Султангазиев

 Алматы облысы әкімдігінің
 2025 жылғы 28 наурыздағы № 87
 қаулысына қосымша



      Ескерту. Қосымша жаңа редакцияда - Алматы облысы әкімдігінің 17.11.2025  № 342
(алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі) қаулысымен.

Алматы облысы бойынша жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарының 
тізбесі

№

Б а л ы қ  
шаруашылығы су 
айдындарының 
атауы

Су айдынының, су 
қоймасының, көлдің
ауданы (га) / 
Өзеннің ені (км)

Ұзындығы (км)
Б а л ы қ  
шаруашылығын 
жүргізу түрі

Балқаш ауданы

1 Әліжан су айдыны 65,0 0,99

КТБӨШ - (көлде 
тауарлы балық 
ө с і р у  
шаруашылығы)

2 Ардақ су айдыны 43,0 1,37

КТБӨШ - (көлде 
тауарлы балық 
ө с і р у  
шаруашылығы)

3 Арқар су айдыны 29,0 0,78

КТБӨШ - (көлде 
тауарлы балық 
ө с і р у  
шаруашылығы)

4 Жолдыбай су 
айдыны

31,0 3,7

КТБӨШ - (көлде 
тауарлы балық 
ө с і р у  
шаруашылығы)

5 Самғат су айдыны 78,0 2,5

КТБӨШ - (көлде 
тауарлы балық 
ө с і р у  
шаруашылығы)

6 Талды өткел су 
айдыны

64,0 2,0

КТБӨШ - (көлде 
тауарлы балық 
ө с і р у  
шаруашылығы)

7 Тумаш-Ноғас су 
айдыны

33,0 1,8

КТБӨШ - (көлде 
тауарлы балық 
ө с і р у  
шаруашылығы)

8 Құмарал көлі 4,1 0,94

КТБӨШ - (көлде 
тауарлы балық 
ө с і р у  
шаруашылығы)

9 Ернат көлі 2,5 1,0

КТБӨШ - (көлде 
тауарлы балық 
ө с і р у  
шаруашылығы)

Райымбек ауданы



1 Қайнар су айдыны 6,21 0,39
ӘСБА - әуесқойлық 
(спорттық) балық 
аулау

2 Текес өзені 16,1 27,2
ТБӨШ - тоғанда 
балық өсіру 
шаруашылығы

3 Текес көлі 31,3 0,75
ӘСБА - әуесқойлық 
(спорттық) балық 
аулау

4 Қаракөль көлі 7197 1,86

КТБӨШ-( көлде 
тауарлы балық 
ө с і р у  
шаруашылығы)

5 Өрнек көлі 7,8 0,61
ӘСБА - әуесқойлық 
(спорттық) балық 
аулау

6 Үлкен Қакпақ өзені 0.0091 7,8
ӘСБА - әуесқойлық 
(спорттық) балық 
аулау

7 Қарасу өзені 0,0064 9,9
ӘСБА - әуесқойлық 
(спорттық) балық 
аулау

8 Шалкөде өзені 0,01 8,9

КТБӨШ-( көлде 
тауарлы балық 
ө с і р у  
шаруашылығы)

9 Кіші Қакпақ өзені 0,005 11,9

КТБӨШ-( көлде 
тауарлы балық 
ө с і р у  
шаруашылығы)

10 Кеген өзені 0,015 5,1

КТБӨШ-( көлде 
тауарлы балық 
ө с і р у  
шаруашылығы)

11 Қарқара өзені 0,015 11,7

КТБӨШ-( көлде 
тауарлы балық 
ө с і р у  
шаруашылығы)

12 Саты өзені 0,005 6,4

КТБӨШ-( көлде 
тауарлы балық 
ө с і р у  
шаруашылығы)

13 Қарабұлақ өзені 0,004 3,4

КТБӨШ-( көлде 
тауарлы балық 
ө с і р у  
шаруашылығы)

Енбекшіқазақ ауданы

1 Баяндай көлі 4,72 0,95
ӘСБА - әуесқойлық 
(спорттық) балық 
аулау



2
Саймасай-1 су 
айдыны 1,7 0,25

ӘСБА - әуесқойлық 
(спорттық) балық 
аулау

3 ЛЭП-3 су қоймасы 7,0 1,1
ӘСБА - әуесқойлық 
(спорттық) балық 
аулау

4 Тәшкенсаз көлі 4,2 0,8
ӘСБА - әуесқойлық 
(спорттық) балық 
аулау

5 Романовское көлі 6,0 0,3
ӘСБА - әуесқойлық 
(спорттық) балық 
аулау

6 Бартоғай су 
қоймасы, №1 телім

216,09 2,28

ТҚБӨШ - тор 
қоршамада балық 
ө с і р у  
шаруашылығы

7
Бартоғай су 
қоймасы, №2 телім

799,1 4,91

ТҚБӨШ - тор 
қоршамада балық 
ө с і р у  
шаруашылығы

8 Жетікөл су айдыны 4,1 1,7

КТБӨШ-( көлде 
тауарлы балық 
ө с і р у  
шаруашылығы)

9 Михайловское көлі 230,0 3,7

ӘСБА - әуесқойлық 
(спорттық) балық 
аулау
ӘСБА - әуесқойлық 
(спорттық) балық 
аулау

10 Генковское көлі 160,0 4,0

КТБӨШ-( көлде 
тауарлы балық 
ө с і р у  
шаруашылығы)

Жамбыл ауданы

1
Көкқайнар-1 су 
қоймасы 9,8 0,45

ӘСБА - әуесқойлық 
(спорттық) балық 
аулау

Кеген ауданы

1 Темірлік өзені 0,008 23,5
ӘСБА - әуесқойлық 
(спорттық) балық 
аулау

2 Жіңішке өзені 0,0078 22,0
ӘСБА - әуесқойлық 
(спорттық) балық 
аулау

3 Кеңсу өзені 0,0169 17,8
ӘСБА - әуесқойлық 
(спорттық) балық 
аулау

Қарасай ауданы



1 Қаскелең өзені 0,0186 27,4 ӘСБА - әуесқойлық 
(спорттық) балық 
аулау

2 Шамалған өзені 0,0052 17,5
ӘСБА - әуесқойлық 
(спорттық) балық 
аулау

3 Ақсай өзені 0,0066 19,0
ӘСБА - әуесқойлық 
(спорттық) балық 
аулау

Талғар ауданы

1 Төрекөл су айдыны 1,86 0,425

КТБӨШ-( көлде 
тауарлы балық 
ө с і р у  
шаруашылығы)

Ұйғыр ауданы

1
Сарыбұлақ су 
айдыны

16,0 0,68
ӘСБА - әуесқойлық 
(спорттық) балық 
аулау

2 Деревянное көлі 62,4 1,2

КТБӨШ-( көлде 
тауарлы балық 
ө с і р у  
шаруашылығы)

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


